

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU  
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE  
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W BARTOSZYCACH  
UL. KĘTRZYŃSKA 45A, 11-200 BARTOSZYCE**

**W budynku mieszczą się biura:**

1. Biuro KOWR-Sekcja Zamiejscowa w Bartoszycach- parter budynku
2. Biuro Warmińsko- Mazurskiej Izby Rolniczej  
Oddział Terenowy w Bartoszycach- piętro budynku
3. Biuro Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego- piętro budynku
4. Biuro Agencji Ubezpieczeniowej - piętro budynku
5. Biuro Pracowni Projektowej - piętro budynku

**Dojście do budynku:**

Dojście piesze od ul. Kętrzyńskiej przez bramę wjazdową na wewnętrzny parking lub przez bramkę od frontu budynku. Przejście dla pieszych przez ul. Kętrzyńską zlokalizowane w dwóch miejscach w odległości 380 m i 300 od drzwi wejściowych do budynku. Na trasie dojść/wejść do budynku nie występują bariery, przeszkody. Budynek w pełni przystosowany dla osób niepełnosprawnych.





**Dojazd do budynku:**

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z autobusów komunikacji miejskiej. Najbliższy przystanek znajdują się w odległości 250 m od wejścia do budynku. W odległości 1,5 km znajduje się dworzec autobusowy autobusów dalekobieżnych oraz obsługujący cały teren powiatu.

### **Miejsca parkingowe:**

Budynek posiada 12 miejsc parkingowych w obrębie zabudowy działki oraz 16 utwardzonych miejsc parkingowych na terenie pasa drogowego przy drodze miejskiej. Brak wyznaczonych miejsc dla rodzica z dzieckiem. Parkingi są bezpłatne.

### **Wejście do budynku:**

Budynek posiada jedno wejście do budynku od strony frontowej z wewnętrznego placu przed budynkiem, bądź bezpośrednio z parkingu. Wejściem wchodzi się na hol a następnie znajdują się zabezpieczone drzwi KOWR z przyciskiem przywoławczym. Na piętro z holu można się dostać windą bądź schodami.

### **Obsługa interesantów:**

Obsługa interesantów odbywa się w holu głównym budynku na parterze przez pracowników Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz w holu na piętrze budynku przez pracowników WMIR oraz ODR. Prywatni Najemcy przyjmują interesantów w swoich biurach. Do budynku można wchodzić z psem asystującym i z psem przewodnikiem. Obsługa sekretariatu KOWR posługują się językami w stopniu komunikatywnym: angielskim, rosyjskim.

### **Pętla indukcyjna:**

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

### **Toalety:**

Na parterze oraz piętrze budynku znajdują się toalety przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami.

### **Sale konferencyjne:**

Na parterze budynku znajdują się sala konferencyjna na 50 miejsc.

### **Ewakuacja:**

Ewakuacja z budynku odbywa się z poziomu parteru przez hol główny. Budynek jest wyposażony w system alarmu pożarowego- akustyczny.